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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53731001V

2. Data e Regjistrimit 31/01/2005
3. Emri i Subjektit CONTINENTAL shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Bulgarec Belorta Rruga Korçe-Bilisht, Km. i 4, 
Belorta. 

60.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 600,00

9. Objekti i aktivitetit Imp-Exp,tregeti artikuj te ndryshem,grumbullim 
skrapi,metale me ngjyre, etj,transport kombetar e 
nderkombetar per te trete me mjetet e veta.Importimin nga 
jashte dhe tregtimin e automjeteve te te gjitha 
llojeve,markave dhe tonazheve si : auotvetura,kamion malli 
etj.Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e 
tyre dhe per te gjitha kategorite e punimeve brenda vendit. 
Ndertimi i objekteve te banimit,objekteve industriale,i 
objekteve bujqesore dhe veprave te artit me karakter 
bujqesor,i rrugeve, kanalizimeve, ujesjellesave dhe 
shkarkueseve. Investime dhe sipermarje per instalimin e 
sistemeve te ngrohjes dhe  te freskimit te objekteve gjate 
procesit te ndertimit ose ne procesin e rikonstruksionit te 
tyre. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Arben Kacos
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Nga: 01/07/2016 Deri: 01/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Kacos
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 600,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Vinç tip Volvo me targa KO 6953 B. 
Korce Korçe  KORCE Kamion Man me targa AA 649 CS. 
Korce Korçe  KORCE Kamion tip Mercedes Benz me targa 
KO 9537 B. 
Korce Korçe  KORCE Kamion Man me targa AA 642 CS. 
Korce  Bulgarec Belorta Fshati Belorta,kilometri i 4-
tert,automjet kamion trajler,targa KO6035B/KO8495B; 
Korce Korçe  KORCE Vinç tip Benz me targa KO 5978 B. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONTINENTAL shpk
Telefon: 082251153 0672040200 
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-460196-11-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.2, Dt.20.10.2010 per 
emerimin e Kontabilistes se Miratuar Znj.Silvana Çifligari 
me Nr.Deshmie 845  Dt.26.11.2001 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022627-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/01 Numri i Vendimit:20614, Gjykata:Tirane
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/1999 Data e regjistrimit-21.01.2009 Emri i Subjektit- CONTINENTAL Forma Ligjore- sh.p.k. 
Data e Themelimit- 21.01.1999 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Kapitali-100 000 leke Objekti- 
Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice, import-
eksport, tregtim artikuij te ndryshem ushqimore, Tregtim karburantesh te ndryshem, vajra 
lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim makinerish te ndryshme e pajisje industriale 
e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim. Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, higjeno-
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim i materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim 
prodhimesh kozmatike e estetike.Tregtim bimesh eterovajore. Transport mallrash e 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi, e kurative. Punime duralumini e tregtimi i tyre. Punime 
druuri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobilje orendi etj. Investime dhe 
pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja ne 
fusha te ndryshme si industri, bujqesi, industrine ushqimore, ndertim, transport, hoteleri etj 
Selia - Vreshtas, Korçe Ortaket- Arben Kacos- 100 % Administratori-Arben Kacos

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (49).pdf

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139797-05-08
Emri i Subjektit ishte            ("CONTINENTAL")          u be            ("CONTINENTAL 
shpk")         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice, import-eksport, tregtim artikuij te ndryshem ushqimore, Tregtim karburantesh te 
ndryshem, vajra lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi. Tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim makinerish te ndryshme e 
pajisje industriale e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim. Tregtim pajisjesh elektro-
shtepiake, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim i materialeve te ndertimit e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. 
Tregtim prodhimesh kozmatike e estetike.Tregtim bimesh eterovajore. Transport mallrash 
e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi, e kurative. Punime duralumini e tregtimi i 
tyre. Punime druuri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobilje orendi etj. Investime 
dhe pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja 
ne fusha te ndryshme si industri, bujqesi, industrine ushqimore, ndertim, transport, 
hoteleri etj")          u be            ("Imp-Exp,tregeti artikuj te ndryshem,grumbullim 
skrapi,metale me ngjyre, etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B936A7-A8EA-41D6-97A6-5E65D2AF3A3B
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Emri Tregtar ishte            ("CONTINENTAL")          u be            ("CONTINENTAL 
shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga e Polenes, Km. i I, Korce.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kacos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/01/2002")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148477-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Kavajes, Vaqar, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171360-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302036-10-09
Objekti ishte            ("Imp-Exp,tregeti artikuj te ndryshem,grumbullim skrapi,metale me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F4940B-0634-4BA4-85B9-3ECFAC23ABEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F7DAE8-CB00-4B9B-B23A-BE4D9B758893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9107B3-E296-4FCA-AD20-201AEBCAA778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEE34D4-236C-4A18-A07D-369DD438E441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2300E361-37F5-4EA6-A243-53C794DCF141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728F3460-5E98-4625-80C9-647E46E97D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728F3460-5E98-4625-80C9-647E46E97D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D914ECC-B406-4E45-9ED9-89D7455E8E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A955059-D15A-488A-B1F5-99F3C2A27476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3F9171-1672-49E7-A401-F4FDD1FEC50C
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ngjyre, etj.")          u be            ("Imp-Exp,tregeti artikuj te ndryshem,grumbullim 
skrapi,metale me ngjyre, etj,transport kombetar e nderkombetar per te trete me 
mjetet e veta.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390921-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Nacionale Korçe-Pogradec, Km. i 4, Belorta.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         VRESHTAS;         
VRESHTAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392929-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Korçe-Bilisht, Km. i 4, Belorta.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Nacionale Korçe-Pogradec, Km. i 4, Belorta.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438501-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime , Hapje adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D92DBFF-8C6C-4B5A-BEC0-499D1DE080A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1AAD05-8432-4C4D-AE8D-75FA56958092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CBFCFD-1097-40C2-90C8-1CCEE4B8E33D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6208E422-268E-4F5F-8B17-7E943400C22C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC817C-FD2E-4AEF-9F0B-A6DFB9B4A3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77097F95-CA0B-458E-87D7-49CF20B298D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C6D61-1B3F-4B67-86BC-4DD2C74BF35D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639A2BF1-050A-42E1-A1BB-908496399BC3
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         Rr. 
Korçe Bilisht,fshati Belorta, ndertese 1 kateshe,kilometri i 4-tert.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
industriale,perballe shkolles"Ibrahim Kushta";         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO9536B/KO9538B.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet Fugon,targa KO6285B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO6035B/KO8495B;;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO7923B/KO7925B.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO8493B/KO7526B;;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO7924B/KO7926B;;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442797-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Vinç 
tip Volvo me targa KO 6953 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Vinç 
tip Benz me targa KO 5978 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Vinç 
tip Daf me targa KO 7524 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612D7109-F948-4757-BEDA-47699F693B28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B922B9DC-0D17-4013-BB67-703AD8F14915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE1D092-6E8A-41F0-936D-87C28C4188E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A8D85-141F-4E5D-95B9-E7FF46A147A9
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15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453866-10-10
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672040200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Tip Furgon me Targa KO 3149 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460196-11-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-460196-11-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.2, Dt.20.10.2010 per emerimin e 
Kontabilistes se Miratuar Znj.Silvana Çifligari me Nr.Deshmie 845  Dt.26.11.2001 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Kacos")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-563967-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 8, date, 21.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("082251153")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kacos")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/01/1999")            u be              ("14/06/2011")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23059A1-4407-4EDE-AEB7-63CDB1E5B9A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6202C-DD8B-461F-9466-F20360D0E8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BE1FEF-E96E-46C3-A4CD-1058B86817C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18540051-C7C5-4549-BB38-1C3DDFCD1338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B01C36A-2EC7-48A6-89B4-62FA8D1BEE8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D79F5D-758C-4143-A653-A89FB9331DA1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kacos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("13/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582619-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.9  datë 
09.08.2011, për hapjen e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Rruga Bregdet, Qafe Gjashte, Sarande.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti Trajler me targa AA 417 AO / AAR 275.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609615-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 9 date 20.10.2011,per hapje niptesh 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Gjysem Rimorkio me Targa KO 8495 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Gjysem Rimorkio me Targa KO 9813 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Kamion me Targa AA 857 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Gjysem Rimorkio me Targa AAR 721;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AABD7C6-841F-4798-94DE-240CBCB1AA7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A765BA8D-2EE7-4191-94AE-41CCC69ECC06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8681975-146F-4CD0-810A-EB871B763603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B73D2A-57A6-4405-A451-1F37661199BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637668FF-10C8-426F-A685-84504A1A51BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D2C89F-9D14-44B7-839C-A2223EFD6D0C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-637501-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.12 dt.26.12.2011 te Asamblese se 
ortakeve per zgjerimin e aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Imp-Exp,tregeti artikuj te ndryshem,grumbullim skrapi,metale me 
ngjyre, etj,transport kombetar e nderkombetar per te trete me mjetet e veta.")          u be            
("Imp-Exp,tregeti artikuj te ndryshem,grumbullim skrapi,metale me ngjyre, 
etj,transport kombetar e nderkombetar per te trete me mjetet e veta.Importimin nga 
jashte dhe tregtimin e automjeteve te te gjitha llojeve,markave dhe tonazheve si : 
auotvetura,kamion malli etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707366-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
08.03.2012 ne te cilin u vendos mbyllja e nje adrese dytesore si dhe hapja e adresave te 
reja dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion me targa AA 448 CS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion me targa AA 189 CA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa AAR 769.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa AAR 911.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga e 
Polenes, Km. i I, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5B51E5-3975-45BE-89BE-C6716DCAE72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650D0555-47E9-4D86-864D-B3FD32DF17E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00CAEB8-434D-480A-AE0C-E0ACE46BF9B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C4D36B-1EB5-431B-843F-F3441703AE35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81985FC-54DB-4345-9F64-23B624EBC9D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7B1C65-1E12-4EFA-B68C-7C48FADE557D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3F2C40-719C-4700-BC45-7FE7DF3D99C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B19CF59-1E71-46FB-99BB-98363D59241F
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21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716800-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 17, date 19.03.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR 920.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR  917.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Man me targa AA 642 CS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Man me targa AA 649 CS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-732140-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion RENAULT me targa AA 671 CS .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754362-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.04.2012, per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F1FED2-709C-4FFA-BE4E-79F262751530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F9C45B-CA97-4D83-B630-7CC15CC8DB2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319FCDDE-E9F9-4505-9C5B-E94B1B6A38DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C4F124-F9C4-4BA6-BB1F-183CFB91BAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8056A260-0990-41E2-8025-6EB3A702B8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B72B27E-1062-4647-8E8F-8D6669BAEA8A
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Rruga Bregdet, Qafe Gjashte, Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Kavajes, Vaqar, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759544-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2012  ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
Tip Furgon me Targa KO 3149 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770316-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.05.2012 , ku 
eshte vendosur hapja  e adresave te reja dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Nacionale Sarande-Delvine, Km. i 4, 300 m nga Ura e Gajtanit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Prane Logjistikes, Vaqarr.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772237-05-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C17208-EAD6-4806-BD02-9005A56B0935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCCD029-2A15-42FB-A5B1-A6391BF0B24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A24251-DCA4-43CD-BB6D-D7936D20B224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE22DA78-D5BB-45E5-BD0C-AAEA81ED53EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7436592B-4311-469E-AF75-DA4B9D6DD6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5369C6A-7C1B-484D-B657-F8688621C37D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127E6E19-2425-49DF-81CF-631319BDC5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3A1EF-22C5-429C-BBF7-67F6BCD49630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184E2BCA-BCAC-49AC-9093-7202FC06934C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.05.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa KO 9741 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion SCANER me targa KO 9681 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-823755-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.27, date 02.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Objekt Privat, Rruga Korce - Polene, Km I, Prane Ures se Fajances;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872859-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.09.2012 dhe 05.09.2012 ku eshte vendosur: Shtim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Imp-Exp,tregeti artikuj te ndryshem,grumbullim skrapi,metale me 
ngjyre, etj,transport kombetar e nderkombetar per te trete me mjetet e veta.Importimin nga 
jashte dhe tregtimin e automjeteve te te gjitha llojeve,markave dhe tonazheve si : 
auotvetura,kamion malli etj.")          u be            ("Imp-Exp,tregeti artikuj te 
ndryshem,grumbullim skrapi,metale me ngjyre, etj,transport kombetar e 
nderkombetar per te trete me mjetet e veta.Importimin nga jashte dhe tregtimin e 
automjeteve te te gjitha llojeve,markave dhe tonazheve si : auotvetura,kamion malli 
etj.Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha 
kategorite e punimeve brenda vendit. Ndertimi i objekteve te banimit,objekteve 
industriale,i objekteve bujqesore dhe veprave te artit me karakter bujqesor,i rrugeve, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF0D62B-D6BC-4B22-97D7-007CFF2A4EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0187025A-4C0C-4E4E-9C96-9B82564E7BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6325C91-5A83-47BE-89F3-E7582EF4BA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548B0B71-54AE-423B-91D6-574485C5E7AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E0322-007A-4141-8F06-FB2B303B404D
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kanalizimeve, ujesjellesave dhe shkarkueseve. Investime dhe sipermarje per 
instalimin e sistemeve te ngrohjes dhe  te freskimit te objekteve gjate procesit te 
ndertimit ose ne procesin e rikonstruksionit te tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti MAN me targa AA 416 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904390-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion marka MAN me targa AA 943 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957512-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së ortakëve, Nr 07, datë 
10.12.2012, për emërimin e Z.Rruzhdi Shkullaku me licencë Nr. 209 në funksionin e 
ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblesë së 
ortakëve, Nr 08, datë 15.12.2012, për miratimin e raportit te ekspertit kontabël, për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabël, për zmadhimin e 
kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i shoqerisë arrin vlerën 44.000.000,00 lekë, vlera 
nominale e kuotes behet 100.000(njqindmijë) lekë, numri i tyre bëhet  440 kuota.  6/3  
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "44.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "440,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Kacos")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("44.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Kacos")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5C52C-DD8C-4561-B5E0-235EF4C8AA2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D73182-668C-4BC3-A145-2ECBC0555AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F118C1C3-6BFB-4E50-9DF5-0942B4403B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB441BC1-931D-457A-A08C-D93059B1D4D8
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("100,00")            u be              ("440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963296-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.23, date 21.12.2012, ku eshte 
vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 224.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 172.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058258-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.24 date 03.04.2013 te asamblese se 
ortakeve per hapjen e pese adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 482;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 489;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 487;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 490;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Scania me Targa AA 305 FO;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1702D4-52D8-4813-B836-5AF133EDF8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5258F61-4F65-4421-8113-D8CE7985DE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5784F2-B681-4FCF-B5E5-E1C5C847DA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BFF5A9-3AE2-4678-86E2-6877E9FADAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BED21C-EE4A-4036-9EAB-BE85C3CBF905
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-075003-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.25 i Asamblese se ortakut te 
shoqerise,date 18.04.2013 ku eshte vendosur: Hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 760;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Skania me Targa AA 390 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084595-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asambles, Nr.26, date: 29.04.2013, ne 
te ciline eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         VRESHTAS;         
500 m nga shkolla 9-vjecare Myfit Mera, Vreshtas.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Korce-Bilisht, Km. i 4, perballe karburant Shaholli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104780-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 485;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78455EBF-ACFF-47AA-BBC5-367E6F42AE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85C35AB-4270-46EC-AA61-EDA26439D785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B30D67-EFED-4D71-898E-8424300209F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B91CD9-DBB4-406D-B861-9F7B80A93749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D028E9B4-1668-42EE-B09F-EF7D880FDC37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3859571-ABCE-4BFB-B852-3696142E2821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D568331A-D486-4886-92E2-DEF92EA0BB04
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Scania me Targa AA 997 BH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207211-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 1.10.2013 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Prane Logjistikes, Vaqarr.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236097-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.10.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me tip Daimler Chrysler me targa AA 679 HF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280567-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.31, 
date: 10.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
800 m nga Komuna Vaqarr.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E709FB-5860-4190-BA79-22832C11E8A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB314260-3F59-401E-83F7-870549A7002E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E13AFC-547F-43C0-9F13-1EBCA8D1BFAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E4A6E9-11D2-47B8-A792-EF884D17BEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71766706-4BF9-4542-813E-AC0BE0427DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDF173D-98F2-4896-B3CE-EDC3DC4FB1C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351000-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhrit Nr. 338/3 Regj., datë 03.02.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “616 /A” ku urdhërohet : Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e personit juridik “CONTINENTAL” sh.p.k me Nuis (Nipt) K 
53731001 V, në pronësi të debitorit Arben Qani Kacos i dtl 12.09.1969, deri në një urdhër 
të dytë të përmbaruesit gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495589-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.32 date 04.06.2014 te asamblese ku 
eshte vendosur mbyllja e tre adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Scania me Targa AA 305 FO;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 482;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Nacionale Sarande-Delvine, Km. i 4, 300 m nga Ura e Gajtanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578370-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D77598-50AD-4269-B775-967264CEB453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D092357-3864-4C9B-9CEA-B0E9D96DA5DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60EAF4D-0C2E-40B6-A166-A667E41ED086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8032D6-EAC6-4575-9ED3-1B2F44FCFF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1E7D34-C000-447B-818E-31431284FBA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9907368D-C1F4-4707-96E7-636483DFE3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4B37BE-0168-46C5-A06E-11CC7ED78F85
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583386-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i urdherit  Nr.338/4 Regj., datë 22.07.2014, 
lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore “616/A”,  ku është urdhëruar:  Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivet e personit juridik “CONTINENTAL” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K53731001V, në pronësi të debitorit Arben Qani Kacos i dtl 12.09.1969 pasi 
detyrimi u shlye teresisht ndaj kreditorit. 

Lista e Dokumenteve:

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639839-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem, date 18.09.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
me targa AA 448 CS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
RENAULT me targa AA 671 CS .;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
Kamion me Targa AA 857 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
marka MAN me targa AA 943 EF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Skania me Targa AA 390 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-656312-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.34, date 01.10.2014, ku eshte 
vendosur mbyllja e disa adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB679D77-64DA-4BB1-B939-288BA11DA8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB3631C-CA2C-4EA3-B0DA-440196BC4CD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F1690-3AF1-447B-A161-C54061822FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8BBC2A-849E-4DE0-AE09-D33E51FCD55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA7BDE-A911-4FE3-AA2B-04E3D7CF1981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BE039E-3479-42F7-B7A9-763D90D6980F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287B2529-3396-4BEB-A955-F06BE472423F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
industriale,perballe shkolles"Ibrahim Kushta";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         800 
m nga Komuna Vaqarr.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713915-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.024-13 Regj., datë 03.11.2014, 
lëshuar nga Përmbarues “ANDREA KATUNDI” ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros te pasurive te luajtshme (llogari me vleren perkatese), te paluajtshme mbi 
aktivet e personit juridik “CONTINENTAL” sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) – K53731001V, 
per ekzekutimin e Urdherit Nr.216 Prot, date 15.03.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Korçë per Shumen prej 1049911 leke ne favor te kreditorit.

Lista e Dokumenteve:

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746412-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 024-13, datë  01.12.2014, "Për heqjen 
e Sekuestros ”, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Andrea Katundi, drejtuar QKR-se, ku 
ështe urdhëruar: Heqja e mases së sekuestros ekzekutive Nr.024-13 Regj, datë 20.11.2014, 
të vendosur ndaj shoqërisë “CONTINENTAL” shpk, me NIPT K53731001V, me 
administrator ligjor debitorin Arben Kacos.

Lista e Dokumenteve:

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770547-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, nr.35, 
datë 24.12.2014, ku është vendosur hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
800 m nga Komuna , Zona kadastrale nr.3712, nr.pasurie 293/64.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DBC7AD-D21E-4B62-B30A-04DC81390541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E46DF47-88D8-4D2E-9AFF-47BB46082D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2544CCA5-16A6-4670-875D-E0E254BE24F8
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Industriale, përballë shkolles Ibrahim Kushta.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776045-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.14, date 22.12.2014, ku eshte 
vendosur emeruar Ekspert Kontabel i Regjistruar per kryerjen e procedurave per 
zmadhimin ne vlere te kapitalit dhe per krijimin e rezervave ligjore e statutore. Depozitimi 
i Vendimit Nr.15, date 29.12.2014, ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel. Depozitimi i Raportit date 27.12.2014. 
Vlera e kapitalit ishte            "44.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "440,00"          u be            "600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Kacos")                    , Kontributi në para ishte                      
("44.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Kacos")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("440,00")            u be              ("600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839356-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948956-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01A4D07-8668-480D-8A56-11F7F288C202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074829AE-1668-498A-B861-91907C22D07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB47B0F0-4CEE-4A98-A3A2-2659E978A288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AF053D-36DF-45BD-9E8F-A5961480D7D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BFBA84-6301-4269-A32A-47D70B89F12D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AAA542-E237-4355-BFFB-664C9A336D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE1BD4-031C-48A2-9758-C4939889702F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         800 
m nga Komuna , Zona kadastrale nr.3712, nr.pasurie 293/64.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023615-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.04.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja  e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
Gjysem Rimorkio me Targa KO 8495 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa AAR 769.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
SCANER me targa KO 9681 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 489;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
Gjysem Rimorkio me Targa AAR 721;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 485;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO7924B/KO7926B;;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa KO 9741 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 760;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 224.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
Gjysem Rimorkio me Targa KO 9813 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me tip Daimler Chrysler me targa AA 679 HF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13EB379-F1B5-4414-8DAE-227328A98B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7C9571-761D-4D17-8D35-5AC180200082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AB197F-AF3F-4D58-94D5-9DC69D4857E5
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Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet Fugon,targa KO6285B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR 920.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 487;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
MAN me targa AA 416 EF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO7923B/KO7925B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa ABR 490;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
Scania me Targa AA 997 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa AAR 911.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti Trajler me targa AA 417 AO / AAR 275.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa ABR 172.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Vinç tip 
Daf me targa KO 7524 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AAR  917.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
me targa AA 189 CA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO8493B/KO7526B;;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Fshati Belorta,kilometri i 4-tert,automjet kamion trajler,targa KO9536B/KO9538B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039322-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit Nr. 40, Datë. 06.05.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për mbylljen e  ( 5 ) pesë adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një 
adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8180A4C2-CF38-475A-BA82-81B057792A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD75B601-7097-42AA-9F92-BE8CDC9C1F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A331625B-0EF9-4B0E-8803-FFFDD7D4040B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targa KO 9537 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         Rr. 
Korçe Bilisht,fshati Belorta, ndertese 1 kateshe,kilometri i 4-tert.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         VRESHTAS;         
500 m nga shkolla 9-vjecare Myfit Mera, Vreshtas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekt 
Privat, Rruga Korce - Polene, Km I, Prane Ures se Fajances;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
Industriale, përballë shkolles Ibrahim Kushta.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Belorta;         
Rruga Korce-Bilisht, Km. i 4, perballe karburant Shaholli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072535-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088997-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 41, datë 11.06.2015, ku është vendosur: Largimi i z. Arben Kacos dhe emërimi i z. 
Arijant Dushku, si administrator i shoqërisë për një mandat pesë vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arijant Dushku")                      Nga data 
"11/06/2015             Ne daten "11/06/2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AB0E41-B605-4474-AAAA-3B82FAA28472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B293D5D-CB25-43D2-A9B6-6497A85FD890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A459247-627B-4330-972A-724C9F690CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A0262C-AF0F-4337-BF52-65FB9BCEE959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF0325-56E3-4BCD-AF54-6B18E9487A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE07FA6-C513-46F6-AC77-9386D613E7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE07FA6-C513-46F6-AC77-9386D613E7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F494D65B-07A6-41E9-BB31-E28B5C80671E
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eshte larguar administratori:            ("Arben Kacos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155898-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-343933-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 07.10.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur largimi I administratorit te shoqerise Z. Arijant Dushku dhe 
emerimin e Z. Daniela Liçenji per nje afat pese vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniela Liçenji")                      Nga data 
"07/10/2015             Ne daten "07/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Arijant Dushku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430039-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1727 Prot, Nr.415 Regj, datë 
20.11.2015, protokolluar nga QKR me  Nr.10554, datë 20.11.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “AFA-2010” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së  
sekuestros konservative në 100% të kuotave e kapitalit të shoqërisë “CONTINENTAL” 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A16880-0C3E-41FA-9A09-72B8BD652458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D428AFA2-D6EA-4B23-9CB6-3CAECDDDDC5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFF5355-960F-430C-981E-57106C486F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4B0E24-B596-4D34-BAA1-8494DBE4BD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4B0E24-B596-4D34-BAA1-8494DBE4BD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B9F15-989A-4C80-A561-B316E070F869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82477F36-BEDB-4515-8875-B98F5682DCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51033103-13CF-4447-AB08-C14A53909AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6648EEB9-7AD4-4C74-89C7-EB5B891FBE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23492334-9C4C-47AC-A1D4-45295DA2C46A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A66460-E1D6-4230-80DC-A701BDADB228
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shpk, me NIPT K53731001V.

Lista e Dokumenteve:

05/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440956-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1729 Prot, Nr.415 Regj, datë 
20.11.2015, protokolluar nga QKR me  Nr.10621, datë 23.11.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “AFA-2010” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së  
sekuestros ne kuotat e kapitalit qe zoteron Arben Kacos ne shoqerine “Continental” sh.p.k., 
me  NIPT K53731001V, ne masen 100% te tyre. Masa e bllokimit te vendoset deri ne nje 
urdher te dyte te kesaj shoqerie permbarimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505364-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj.Daniela Liçenji  dhe emerimin e Z. Tauland Çota si administrator 
i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tauland Çota")                      Nga data "11/01/2016             
Ne daten "11/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Daniela Liçenji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812066-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C53E38-942A-4132-88E6-537EDD3CD114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4D1686-7799-453F-A448-F0AFDB094E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A257DDA2-C35D-43C6-B6EE-458AA5481FEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873340E1-C5D4-4AC6-8AE4-5DA3DD81172A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD7EDC1-C854-4D69-9442-67E956791D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CDC033-4A4E-47A2-8166-7BA6C65DC70E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E276B0C-1772-4E06-B97C-8A6010DF9D1E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848112-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 44 date 01.07.2016 ku eshte 
vendosur largimi  nga detyra e administratorit z. Tauland Çota dhe emerimin ne detyren e 
administratorit te z. Arben Kacos per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Kacos")                      Nga data "01/07/2016             
Ne daten "01/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Tauland Çota")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853674-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956717-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32773AB-7F11-446C-9945-AC95917A86A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B24376-78DD-4B25-A5A9-BB2025B0BB07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C299FE-DB16-4489-B447-FA384C0A1ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C292C765-C1A2-4490-A9D1-3BA5CF123CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B242E1-4542-4566-96C9-4F075EBD6110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D41A28B-47CB-42FD-B392-A42BF9F4BEDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6465F0-29B1-4D68-8489-A7ADDBECEC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6465F0-29B1-4D68-8489-A7ADDBECEC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A4A4CA-D1FB-4CAD-9633-AA71221B35BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9816C29-0647-4DDE-9622-B741BFF9A128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183676B6-6BA6-475C-A06E-D8F4418E790F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328CDB03-BA23-43AF-AE8E-F9B273E3E5CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA58FE6-F71D-4F51-A650-DCE1F23B11ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B677E69C-9E89-4EB9-B9A7-DE4212F7180C


27

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413375-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763335-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.7177 Prot., datë 24.04.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Korçë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “CONTINENTAL” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K53731001V, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891818-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283593-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1228CD7B-D22D-4EB7-B9EC-1E28BF84A72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5DBF77-8947-494A-969A-31D1BDD5D8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334326CD-64C5-490F-858E-35882F164E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF8A882-411C-4A8B-83C2-8CB05B34020D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF8A882-411C-4A8B-83C2-8CB05B34020D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63572DB-8A87-4E93-95D3-94B1DED31A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB34D165-D8D2-4519-B447-97A5CEE6A9DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27301864-A54B-499F-BD4A-E205609C2F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7A5A9A-19D3-4ED1-842A-1B738DF489BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F1225A-13C2-476A-A233-1CB88D7C8D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E92075F-3E89-4B61-8DD8-542D00AA9762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E398150E-8B41-4EC4-BF06-C6857445AB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B239A6-102B-4857-A104-E25F337D5985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DCB6D-48E2-42A2-B74B-E8FD85D0DF54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DCB6D-48E2-42A2-B74B-E8FD85D0DF54
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CONTINENTAL SHPK.xlsx
CONTINENTAL VENDIM ORTAKU (1).pdf
Shenimet Shpjeguese Continental Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CONTINENTAL SHPK.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336479-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 867 Prot. date 04.09.2019, leshuar 
nga zyra permbarimore Tirana Bailiff`s SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e shoqerise Continental SHPK me NUIS (NIPT) 
K53731001V, me administrator Arben Kacos  dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, deri ne nje 
urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651881-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 3354 Prot., datë 03.12.2020 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin subjektit “CONTINENTAL shpk” SH.P.K., pajisur me NUIS 
(Nipt)-  K53731001V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714120-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5096 Prot., datë 01.06.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “CONTINENTAL shpk” shpk, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K53731001V. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5641326C-A6F5-4CA8-A40D-212BBBBBEDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5641326C-A6F5-4CA8-A40D-212BBBBBEDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ECADCD-0DEA-4D98-9878-8F3F53A86DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ABF69D-3DD0-432B-B7E7-A2D6FDC79C7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2306D82-C97B-4403-A43B-572B165FD4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8942EDE7-B1E7-41DC-B9CA-3EA84E9103FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535D7CF3-29BE-4A5B-B83D-04B961D54D77
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047515-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 28575, datë 06.10.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ CONTINENTAL shpk “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  K53731001V, me përfaqësues ligjor Arben Kacos. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188621-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42934 Prot, datë  28.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ CONTINENTAL shpk ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- K53731001V. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239557-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 65251 Prot, datë  03.10.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ CONTINENTAL shpk ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- K53731001V. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94397D12-E55E-4BF2-87D5-D9A6E6A83197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7B725E-3E82-412D-AC1B-2569EB69674F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF240DE-41BE-4A2A-A90B-072722310FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833718DB-9138-45B2-A6CF-3ED4A3BA25A6
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346703-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
CONTINENTALAUTORIZIM.pdf
CONTINENTALSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
ContinentalVendimOrtaku.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507705-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIMPERFLAVJOKACOS.pdf
CONTINENTALVENDIMORTAKU.pdf
CONTINENTALSHENIMETSHPJEGUESE.pdf

Datë: 22/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DC9414-3A84-4341-8B60-D2AE8BA8958B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05D5C6-220C-419C-8202-A921806A6724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60BBBEE-3307-4C7C-8B00-640ED6396DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEE4281-0618-4A0B-AE31-789D5981EC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC4A8A-B517-4C46-AB32-F9F09CA22BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCA8DE7-3A40-458A-8CA5-6D73FA57A54B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED9FE90-9836-43CA-815D-FEF33CE9A5F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6B4A51-B831-40E2-BE80-BCD4908B5A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BBBA8F-7455-401F-8E1B-C5D8CEDC4D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298F93C0-CB0E-4242-B987-A81662D92E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280C0976-9231-420A-BFE9-39C4EE01AED2

